mibi in fide. Ecce qualis honor. Sed quā peccat mortaliter recedit a sponso suo christo. et vadit ad lupanar. et sunt septem lupanaria. et septem lenones. Primum lupanar est de supbia. cuius leno est leuiathan. quā ergo xp̄s querit a scutifero. scilicet angelo vbi est sponsa mea. Rūdet angelus dñe recessit et iuit ad lupanar cū leuiathan. ppter quod christus armat et cōcordat. Esa. ix. di. zelus dñi exercitū faciet h. et sic d̄ alijs lupanaribus. Xp̄s armat se p̄mo thorace vel lorica de iusticia. Nūc ip̄e portat camisiā lineā int̄m q̄ si mittis sibi irato vnā sagittā deuote orationis vt si dimittat tibi peccata statim vulnerat. de hoc ip̄emet dicit. Vulnerasti cor meū soror mea sponsa mea vulnerasti cor meū in vno oculoꝝ tuorū in vno crine colli tui. Can. iij. Nota quō oratio fit duobus modis siue duplex est oratio. quedam est intellectualis. de qua Exo. xiiij. de moysi q̄ orabat et tū ore nihil dicebat. et talis oratio vocat̄ ic̄t oculi et sagitta que vulnerat cor xp̄i. Ideo dicit cor meū in vno oculoꝝ tuorū. Alia oratio ē vocalis que dicit̄ ore et ista exiit p̄ collū que mouet̄ cū p̄dere. et de ista dicit̄ in vno crine colli tui. et ista oratio vocat̄ crinis q̄ mouet̄ vna sufflatiōe. Sz post hanc vttā in alio mūdo christus ē ita armat̄ in tantū q̄ si homo moriū impenitēs nō pōt vulnerari nec tangi. Rō est. quia armatus de thorace rigoris iusticie. vnde legit̄ Luc. xvj. De illo diuite qui nunquā potuit obtinere guttā aque quam petebat orando di. Pater abraā etc. Et in capite accipiet p̄ galea iudiciū certum. Mōdo videt̄ surdus et cecus. surdus quia nō videt̄ q̄ audiat iuramēta et blasphemia s quas facitis. Et cecus quia videt̄ q̄ nō videat tot peccata que sūt. q̄a nō facit iusticiā videt̄ q̄ nullū habeat iudiciū. sed post mortem accipiet p̄o galea iudicium certum. quia sicut galea stat in capite. ita ibi erit sapientia iudicij. Tunc dicit. nō es tu ille qui fecisti talia etc. O dñe credebam q̄ essetis surdus et cecus. Dico autem vobis q̄ omne verbum ociosum quod locuti fuerint homines reddent rōnē de eo in die iudicij. Mat. xij. Piere. Regnabit rex et sapiēs erit et faciet iudiciū et iusticiā in fra. Hier. xxiij. Itē sumet scutum inexpugnabile nō de asseribus. sed scutū forte d̄ cornu cū venis etc. inexpugnabile cū quo fugabit oēs sagittas supplicationū et orōnū etiā oīm sanctorū si oraret̄ p aliquo impenitente. quia nō pōt scutū penetrare. Sec̄ mō. quia si tu ip̄e. mittis sibi vnā sagittā siue vnū telū orōnis deuote dicēdo. Deus p̄piti esto mibi pctōri statim penetrat. Itē in mā dextra accipiet lanceā q̄ vno ic̄tu penetrabit oēs pctōres impenitēs dādo sniaz diffinitiuā. di. Discedite a me maledicti. etc. Mat. xxv. Ab illa lancea nos custodiat dñs. Itz q̄ q̄s ē iste hō idur̄ d̄ lino. nūc q̄ p̄tūmī ad dñm deū vřz q̄ benignus et misericors est. quia indur̄ de lino modo. Et ad secundū